Conventus Galleisii (di Gallese) in dioecesi Hortana tit. S. Benedicti in Patrimonio S. Petri apud Tiberim extruitur an. 1517.

Conventus Genuae tit. S. Jacobi in Carignano acquiritur a nostratibus Insubribus an. 1545.

Conventus S. Georgii de Candia (Creta), an. 1546 pertinebat ad Augustinianam provinciam Terrae Sanctae.

Conventus Gildoniensis (di Gildone) in Capitanata dioecesis Beneventanae antea provinciae Neapolitanae, et postea Congregationis Dulcetanae nominatur ad annum 1532.

Conventus Gianni (di Jaen) tit. S. Augustini anno 1541 erat provinciae Bethicae.

Conventus Gragnaniensis, sive Gravianensis anno 1536 erat ejusdem provinciae Bethicae in Hispania.

Conventus Granatensis in Hispania tit. S. P. Augustini erigitur an. 1525 opera et industria nostratis Fr. Ferdinandi Perez in aedibus D. Francisci Pacheco, in ascensu *Alcazavae*; sed postea anno scilicet 1559 cum Fr. Rodericus de Solis priorem ageret ad alium locum non longe a Cathedrali ad domos olim D. Garsiae Ponce de Leon translatus fuit.

Conventus S. Germani (di San Germano) tit. SS. Annuntiatae in dioecesi Vercellensi in Pedemontio anno 1508 erat Congregationis Insubrica.

Conventus Hilleshemii (di Hillesheim) in dioecesi Coloniensi, et in territorio Trevirensi nominatur ab Herrera ad annum 1542; sed idem est ac coenobium Heyleseymii, quod ipsemet Herrera ponit sub an. 1389.

Conventus S. Josephi in provincia Vallis Spoleti memoratur in Ordinis registis ad an. 1501.

Conventus Joviciensis (di Joviz) sic apud Herreram, et Torellium nuncupatus an. 1549 a provincia Bavarica ad Polonicam transivit.

Conventus Latiniaci (di Lagny) tit. S. Annae in dioecesi Parisiensi apud Herreram [p. 538] ponitur ad annum 1540, sed Lubin scribit illum erectum fuisse anno 1328. Situs erat extra urbem in parochia de Pompone, et an. 1625 a provincia Franciae transivit ad Communitatem Bituricensem.

Conventus Leminii, alias Leminis (di Almen) tit. S. Mariae de Consolatione in dioecesi Bergomensi an. 1508 pertinebat ad Congregationem Insubricam.

Conventus Lexinensis, (di Lesina) tit. S. Nicolai in ejusdem nominis insula ad oram Dalmatiae an. 1511 initium dedit Augustinianae Dalmatiae Congregationi, cujus caput evasit.

Conventus Leonissae (di Leonessa) dioecesis Reatinae tit. S. Aegidii Abbatis in Aprutio ulteriori nominatur apud Herreram ad annum 1501; sed idem est ac conventus Gonessae, quem ipsemet Herrera ad annum 1422 provinciae Spoletanae attribuit.

Conventus Lubianae tit. S. Jacobi in Carniola an. 1532 pertinebat ad provinciam Bavariae. Deinde evasit publicum xenodochium, facta permutatione cum Abbatia S. Jacobi, quae unita est coenobio Fluminensi.